РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 01.06.2017  № 60/6-гд
«Об учреждении Почетного диплома Администрации города Сарова
Нижегородской области»

На основании обращения главы Администрации города Сарова (вх. № 332/01-10 от 02.03.2017), в целях поощрения граждан, организаций, внесших существенный вклад в решение вопросов городской жизни города Сарова, имеющих социальную значимость, руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Учредить Почетный диплом Администрации города Сарова Нижегородской области.

2. Положение о Почетном дипломе Администрации города Сарова Нижегородской области утверждается постановлением Администрации города Сарова.

3. Контроль за исполнением настоящего решения осуществляет заместитель  председателя Городской Думы города Сарова Жижин С.А.

Глава города Сарова								А. М. Тихонов

2